
 
 

Direzione generale del personale e riforma della Regione 

 

  1/2 

02-02-01                         DETERMINAZIONE N.P.                  DEL  

Oggetto: Avviso pubblico per l’acquisizione delle manifestazioni di interesse per l’incarico di 

Direttore generale dell’Agenzia Sarda per le politiche attive del lavoro (ASPAL).– 

Approvazione elenco idonei a seguito di integrazione graduatoria. 

VISTI   lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la legge regionale 13 novembre 1998, n. 31, concernente “Disciplina del personale 

regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione” e successive 

modificazioni e integrazioni; 

VISTA  la legge regionale 13 novembre 1998, n. 31 e successive modifiche e integrazioni, 

concernente la disciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli uffici 

della Regione, ed in particolare l’art. 28 (Attribuzione delle funzioni dirigenziali) e 

l’art. 29 (Dirigenti esterni); 

VISTO il decreto dell’Assessore degli Affari generali, personale e riforma della Regione n. 

1154/17 del 16 marzo 2020, con il quale la Dott.ssa Silvia Cocco è stata nominata 

Direttore generale dell’organizzazione e del personale; 

VISTA  la L.R. 17 maggio 2016, n. 9 e ss.mm.ii., recante “Disciplina dei servizi e delle 

politiche per il lavoro” e, in particolare, l’art.14 che disciplina le modalità di 

conferimento dell’incarico di Direttore generale dell’Agenzia Sarda per le politiche 

attive del lavoro; 

VISTA la propria determinazione prot. n. 35393/1964 del 13 novembre 2020,  con la quale 

è stato indetto l’avviso pubblico per l’acquisizione delle manifestazioni di interesse 

per l’incarico di Direttore generale dell’Agenzia sarda per le politiche attive del 

lavoro (ASPAL); 

VISTA  la propria determinazione prot. 39558/2146 del 21 dicembre 2020 con cui veniva 

approvata la graduatoria degli idonei a ricoprire l’incarico di Direttore generale 

dell’Agenzia Sarda per le Politiche attive del lavoro; 

VISTA la propria determinazione prot. n. 203/4478 del 8 febbraio 2021con cui in 

conformità a quanto stabilito dal verbale del 4 febbraio 2021, della Commissione 

5069/231          12 febbraio 2021



 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N. P.  

 DEL  

  

 

  2/2 

per l’acquisizione delle manifestazioni di interesse per l’incarico di Direttore 

generale dell’Agenzia Sarda per le politiche attive del lavoro il candidato Gianluca 

Filippi veniva considerato idoneo alla nomina a Direttore generale dell’Agenzia 

sarda per le politiche attive del lavoro (ASPAL; 

RITENUTO pertanto di integrare l’elenco degli idonei allegato alla determinazione prot. 

39558/2146 del 21 dicembre 2020;  

DETERMINA 

ART. 1  In relazione alla procedura di cui in oggetto, sono considerati idonei alla nomina a 

Direttore generale dell’Agenzia sarda per le politiche attive del lavoro (ASPAL), i 

candidati di cui all’ allegato “A” ;  

ART.2 di riservare a un successivo momento la verifica, concernente la veridicità delle 

dichiarazioni rese circa il possesso dei requisiti, per tutti i candidati di cui all’ allegato 

“A” 

ART.3 di dare atto che la comunicazione ai candidati, è da intendersi pienamente assolta 

mediante la pubblicazione sul sito istituzionale www.regione.sardegna.it>servizial 

cittadino>concorsi, selezioni, mobilità e comandi del presente provvedimento; 

ART.4 di trasmettere, per i provvedimenti di competenza, la presente determinazione 

all’Assessore del lavoro, formazione professionale, cooperazione e sicurezza sociale;  

ART.5 la presente determinazione è comunicata all’Assessore degli affari generali, personale 

e riforma della Regione. 

Il Direttore Generale 

Silvia Cocco 

COCCO
SILVIA
11.02
.2021
13:33:26
UTC

5069/231

12 febbario 2021


